Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

Ул. Орджоникидзе, д.46, корп.2 пом. 308,  Якутск, Республика Саха (Якутия), 677027, тел./факс: (495) 775-81-11, www.msro-sibir.ru, info@ msro-sibir.ru

ПРОТОКОЛ № 18/17

заседания Совета

саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций Восточной Сибири»

                                                                                                                   08 ноября 2017 года

Место проведения: г. Якутск, ул. Орджоникидзе, д. 46, корп. 2, пом. 308

Время начала заседания: 16 часов 00 минут

Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 4 из 5 (80%) членов Совета саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

строительных организаций Восточной Сибири» в следующем составе:

Члены Совета – С.А. Кононыхин, А.О. Кожуховский, Н.Я. Егоров, И.С. Сивцев.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Утверждение плана проверок членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение

строительных организаций Восточной Сибири» на 2018 календарный год.

Выступил: Член Совета  – А.О. Кожуховский.

Предложил избрать: Председательствующем на заседании Совета - С.А. Кононыхина,

Секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: избрать: Председательствующем на заседании Совета - С.А. Кононыхина,

Секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин

Предложил, в соответствии с Положением «О контроле Ассоциации «Объединение строительных

организаций Восточной Сибири» за деятельностью своих членов», утвердить представленный Контрольным

комитетом план проверок членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строительных

организаций Восточной Сибири» на 2018 календарный год.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: утвердить представленный Контрольным комитетом план проверок членов саморегулируемой

организации Ассоциации «Объединение строительных организаций Восточной Сибири» на 2018 календарный

год.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводили Председательствующий и Секретарь заседания Совета.